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I. BHEOEOPOTHRIE AKTHBEI

HeMaTcpHATLHBE AKTHRL

PeaymeTaTu necneaosanmi 1
pazpalorox

HemaTepuaneHeie MOMCKOBHE
AKTHBLL

MaTephameHbIe IONCKOBEE
AKTHBH

OCHOBHEIE CpeNCTEL

Hoxadmae snoxerus
B MATEPHANLHEIE HEHHOCTH

DHHAHCOBRIE BIOWESHA
OTIOXKEHHBIE HATOTOBIE AKTHBEL

TTpouns BHEOGOPOTHEIE AKTHBE

Hroro no pa3geny 1

IL OBOPOTHBIE AKTABLI

3anacu

Hamor Ha 205aRISHRYIO CTORMOCTE

TI0 MPAOGPSTEHHEIM HEHHOCTAM

HeOHTOpCIAN HINTREHEDCTD

PUHARCOBLIE BIIOWEHHA (38 HCKNIO-
YeHAEM ACHEWHRIY DKBHRAICHTOR)

JIeHEWHRIE CPEACTRY U ACHEKHBIE
IKBHBANICHTEY

Ipousre 060pOTHEIE AKTHER

Wroro wo pasgemy 11

BAJIAHC

3

1110

1120

113G

1140

1150

[160

1170

1180

1190

1100

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600
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MR

Popma mo OKYJ 0710001
Byxranrepckmii 6amanc
AKTHR
Koo Ha omuemuvio dam He 37 dexabon fiw 31 dexatipr z0da,
CMpoKY omqemuoza};epuoa;’ npedvidyuiezo goda -“Fiil:;:gj?u?o&ugeo
11 14 i
11 14 0
227 50 =
2221 1329
397 197
100 100
2945 1676 0
2955 1690 0
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MACCHB
Hoxcﬂeyml Haumenooarue Koo Ha omyemuyro damy Ha 31 dexabps I:aegmiiﬁfp A et;ig,
ROKAZUNEAL CRPOKU  OMYemHO20 NEPUOOa Apecudyezo zoda P npeowO y:J;Z Ify
1 2 1 4 5 6
0L KAITHTAJI H PE3EFisl

¥TaENRIL KAMATAN (CKTAA0MHELT
KaIMTA', YCTaEHbN dory, pEmager 1310 2 2 -
TODUMLLER]

~ CobCcTRCHHRIC aKIMM, r 1320
BBIKYILIEHHBIZ ¥ AKIHOHEPOD
[epeonenka 1340 —
BHEOGOPOTHEIX AKTHROB
JobABOMHEH KaMATAT 1350

— (621 nepenucHKH)

PeseppHEG! wamira 1360
Hepacupegenersan imwrinai 1370 2436 13973
(HEMOXPEITEIH YOBITOK)
Hroro mo pasaemy [T 1300 24 3 Iy 1 3 9 5 0

3
IIL HEJEBOE ¢HHAHCHPOBAHHE

TTaepoii diong, 1310
Ilenegoii karmTa 1320 e —— = x
‘l" ——  llenensic CpeACTBA 1350

@OHT BE IBIKHMOrD B 0c000 1360
HOEHHOr) JPKAMOIO AMYIIECTRA

PeaepBHETi B HHEIS DENCPEE
dporyma 1370
Hrtoroe no paspeny 111 1300

V. NOJIMOCPOYHBLIE OBAIATENILCTBA

3aeMukIe cpeacTRa 1410 — —

OTNOMCHAEIC HANOTOBEIE

00 a3aTENLCTEA 1420

Ouenounrie oGa3aTENECTRA 1430 ——

Tpoune afiviTeameTaa 1450 -

Hroro no paspeny [V 1400 =
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1 Haumenoganue Koo Ha omyemyio damy Ha 31 dexabps Ha 31 dexabps 200a,
Toacnerun hokasamens OMYeMHOZ0 neploda napeduhiyeso z0da npedusecmayouyezo
it i ? npecuIdviemy
1 2 3 4 5 &

V. KPATKOCPOYHBIE OESI2ATEILCTBA

—  3aemmme cpeacTea 1510 — —

— "  KpeanTopckas 3am0mReHROCTE 1520 5 l 8 2 9 5

Joxoaw: 6y 1y mux nepwogor 1530 -

—  Duenowmne ofmatenscTna 1540 —m—— -
—— Tlpoure obmarem.crey 1550 —
———  Hroro mo pasgeny V 1500 518 295 0
———  EAJARC 1700 2955 1690 0
IpHmetatua
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Ortuer 0 QHHAHCOBLIX Pe3yAbTATAX

Haunsenosanue
nokazamens

2

Brrpyas

CebeCTORMOCTE IIPOTAK

Banosas mprbeuins (yOrTOK)

Kommepueckne pacxome

Vnpalanemeclme PACXOOEL

Tprbeue (YORITOK) OT NpOTAK

Hox0Isl OT YHACTHH B APYIHX OPraHHIALHAK
TIpoueHTsl K MOMyICHHIO

[IpongHILI K YIIaTe

IIpoume goxome

INpoune pacxonas

Nputsus (yoeiTox) go Hareroobnoxenns

Texymgi Hanor 23 NpuSHIIE

B-T.\L TIOCTONHHEIC HANOTOBEIE
05AIATETHCTRA (AKTHBEI)

HIMEHEHNE OTIKEHHBIX HATTOTOBEIX 00T3TEIRCTH

HMaMeHCHAC OTMIOMEHHBIX HANOTOBLIX AKTHEOB

TIpouee

Uueraa npubeLb (YOBITOK)
CITPABOYHO

PeaynBTar 0T NepeotieHKH BHECHOPOTHLIN AKTHBOB,
HE BRMIQYACMBIH B YHCTYIO NPHOBIL (YORITOK) NEpHOA:

PesynsTat 0T MPOUMX ONEPAIRLi, He BRIF4ASMEL

B HHCTYO IpnSbLie (YOBITOK) MepHOIA

il
CoOBOKYTHETH (HHAHCORBI PeIyIBTAT ICPHOAA

Basosas npubsine (yORITOK) HA AKITHIC

PalsomAcHAAA NPHOEDTE (YOLITOK) HA AKIMIO

llpnMenanns
1 ¥RastBatTeA FOMEn COOTRETCTEYIOMETD NACHENHA § SYRIAMTERCkaMy Ganauey i oTHeTy o MPHBEINAK K YTHTHG

2 Bepyaxa oTpekastch 18 MHHYCOM HANora Ha AoBarncHuy cruMMOCTh, AKITRas

Kl
P b

3

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

3a omuemunii nepuod

4

8497
(7314)

1183

Dopma mo OKY 0710002

3a ananozuunbil nepod
npeduidyeso 2000

5

4996
(3278)

1718

(3)
1180

(22N
144506

(43)
1137

(13)
1433

1137

1137

1433

1433

3 Coparynmuk § I pexyALTIT Nep onp & KAK CYMMA CTpoR ¢eras nprEels [ySRTorm, (PelyLrar or nepeollelH BReMSIPOTHLIX AKTHEOB,
. \IE TETOacHIIN B YHCTYIO OpRERIL (YORTOR) neprogian B «PelyMLT4T oT Mpowin onepanuit, e srmouashEll B YHETNIC NRAGLIL (yEuTOR) Neplosan .
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OTyer 06 H3IMEHEHHAX KATINTANA

Dopma uo OKYA 0710003
1. JpuixeHne KANHAT 2719
v Ceairmavailie aryum, Mepacnpedenennan
emosHbl . B
AT ERIPrA bl Hobagounwdt xanuman  Pesepenwii anuman  npuOblis (Henoxprmai Hmozo
Y aryuonepod PBusmor)
1 2 1 4 5 &

Bemaunia kani1wia na 31 gexalps roga, npeqmecrsyoniero npeqLyimemy (3 100)

0

(TPEARIAVIIHE FoJg)

¥YpenmueHHe KamiTANa — Beero: (3210)

0 1393

"HCTAA MPHGHLL (3211) 1383

NEPSOLEHKA MMYINECTRa (3212)

JACKOMbI, OTHCCATITHECA HENOCPEACTEEHHD

1393
1393

HA YBEIMHMCHAE KamuTana (3213)

JOMOMHHTENLHLIE BROTYCE arimii (3214)

VELIINUCHHC HOMAHANLHOW CTOMMOCTH aknuii {(3215)

PLOPraHM3ALEA IPUANUECKOre THOa (3216)

YMeHRIICHWE KAMATANA — BCero. (3220)

E TOM YHCTIC,

y¥OuIToK (3221)

MepeoHcHrA MMymecTBa (3222)

PacxoApl, OTHOCALLIUECH HEO B TREHHD

Hi YMEHBIICHHE Karmmana (3223)
YMEHBIISHHE HOMWHANBHOH CTOMMOCTH Ak (3224)

YMEHBUICHHNE KONHYECTBA aKumit (3225)

PCOPTAHN3AIMA KSPHAMHCCKOrO JTUTa (3226)

AWMBMACHARI (3227)

Havenenne 062BOMHOTO Kamurana (3230)

Hauvenenne pexepsnoro kamnrana (3240) -

—
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; Cofiommroi e awing, Hepacnpedenennan
Fommouui§ s _
LT e i Ml gy Pranpeull eomesas  nPHOLLTL (Renokpainmai Hmozo
¥ akjionepos youamox)
1 2 3 q 5 &

Besmunnn sanorrana ma 31 jexaGpa npenmympiuero roga (3200)

£ 1393 1395

(OTYETHEHT FOJg)

VBemmucHAe KanuTana — ecero: (3310)

0 1043 1043
znT:TL;ﬂq:{r;nngﬁ:Lm(ﬁll) 1043 1043

[EpEOHEHka MMyecTea (3312) ———— —

JAOXOIEL, OTHOCHITMCCA HETIOCPSNCTRCHHO
HA YBEMMYEHHE KamHTana (3313) -

JONONHATENLHRIR BHITYCK akumit (3314)

YHEIMHCHAE HOMUHANBHOH cTOMMOCTH Ak (3315)

PEOPTAHMZAINA K pHAMIeckoro Juua (3316)

¥YmensIIente kamurana — scero; (33200

B TOM YHCTE:
yorToR (3321)

OEPCOLICHRA MMYECTRA (3322)

PaCXOMRT, OTHOCAITHECA KEMOCPEICTREHHO
HA YMEHBIDEHHAS KATMHTANA (3323)

YMEHBLIEHHE HOMIHATRHOH CTOMMOCTH axtmf (3324)

VMeHRINCHNE KOMMYECTBa aKmii (3325)

PLOPraHInALHA HPHAKUCCKOTO MHUA (3326)

JHBHACHIEL (3327)

Hamenerie noGarorroro kamrrana (3330)

Hamenerue pesepsHOro kammeTama (33400 —

Bemmmna kamATaIa Ha 3 fAewadpn oraernora ropa (3300)

B 2436 2438
i =
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2. KoppekTHPODKA B COSTIM ¢ MIMEHEHNEM YISTHON DOIHTHKH 1 ACIPABSIHEM OGO

Hamenenue kanumana 3a npedsidyuyinl 200

Koo A 3 i aoda,

Haunenoearve 3@ clem wucmol npuffunu 30 CHER! URBLY Hz 3] exatipn

noxazamena cmpoxu P """'E :;':"H:L'I;TL_‘“ {Voumxa) gaanopas npedudyezo z0da
1 2 3 4 5 6

Kannran — neero:

20 KOppEKTUpOSOK 3400 1393 2 1395

- ECDETITONKA B CHRH ¢

HIMEHEHHEM v
TIOTITHEH 3410

IETIpORIEHHEM OIMG0K  342) —— =

TIOCIIE KIPPEETIHIIOR 3500 - 1393 2 1395

B TOM THLIE: 3

HepacTIpeAeneHHAS T
(renmepuraa ySRIvK):

A0 KODPEITHPOROK M0l — 1393 0 1393

KN[PEETH]XIAKG B CHAIN ¢

HIMEHEHHCM YHETHOM 3411 S
TIQJIHTHER

HCOpaAneHHeM ommBok 3421 = —

r+ Tocne KOPPEETIHKInoK Bl o— l 3 9 3 O l 3 9 3

TIO ADYTHM CTATEAM KalTHTaNa:

A0 KOPPEKTHPOBOK W - _—

KOPPCKTHPOBKA B CBA3H C.

IOMEIRHITEM YIeTHOH 3412
TIONMHTIEH

HCUpapneHMey ommbok 3422 —

TI0CIE KI[HHINTERINOK 152 e

3. YneTeie akTHDBI

Huuvenosanue Koo Ha 31 dexatps Ha 31 dexaipa I:;j}{u(:i’;fﬁuma'
norazamens CHIDORU oriemuozo zoda npedudiyero 200a npedwGAEA
1 2 3 4 5
F
UHCTHIE AKTHBBI G0 e
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_I_ RECF 06 GOSE AALD NTCY 8FED BOE2 22ED
' OT4eT 0 ABHKEHHH JEHEKHBIX CPEICTB Mopma no OKYT 0710004
Hauseriosante noxasamens mﬁ?ﬁ 3a anremmeit 200 3“:};3::3‘;:‘;2 jzg:oa
1 2 3 4

JAeHeKHRIE IDTOKH OT TEKYLUMX onepamnuii

TToCTYIUIEHES — ROEro 4110 7878 3679

B TOM YHCTe:

OT NPOJANM IPOIYKINH, TORAPOB, paGoT M yomyr 4111 7 5 3 O 3 4 4 9
apenIHbLX wiareskel, JIMIEInIoHAIX IUIATEHET, POSTLIH, a112

KOMHCCHOWHBIX H HHETX &HAIOTNIMMHBE Tk

OT NEPENpOIaNH GHHAHCOBEIX RIIOKEHHEH 4113 .

TIpOMHE TIOCTYITIéME 4119 348 230
Tlatexm — Boero 4120 (8104) (27471

OCTABIHKAM (FOETUTHHEAN) 28 CHIPbE, MATCPHANL, paGuibL, YCIyTH 412] ( 4 8 6 6 ) ( l 0 9 4 )

B GRA3N ¢ OIUTATOH TPYIa taGOTHHECR 4122 ( 3 2 0 5 ) ( 1 6 3 5 )

TIPOLEITOR 110 OMTOBEIM 00aTeInCTRAM 4123

HOIOr Ha MPHGHEUL 4124

TIPOYME [IETERI 4129 { 33 ) ( 12 )

CamI0o JIEHeNKHEIX TIOTOKOB 0T TEKYITIX ONeparfii 4100 ( 226 ) 538
+ HeHexsb1e NOTOKK 0T HHBCCTHIHOHHEIX onepanEi
TlocTyrmenma — seero 4210 —
B TOM YHCIIE;
OT MpOIAGH BHEOSH{HTIili% AKTHBON (KPOME PHHAHCOBEIK BIIOHEHILH) 4211
OT KM AKLOMH TPYTHX OPraHMIaLM {Ionel yuacTHa) 4212 =

OT RO3BPATA IPESIOCTARIEHILTY 3AHMOB, OT TIPOJGI JONTORKIX TIeHHBIX
Oysar (rpan TpeGoBAIMA NEHEHHEIN CPEAID K IPYTHM THIIAM)

JMBMICHIOD, BDGniETos [0 JCITORRRS (PHHAHCOTRIM BIICHEHHIM 0
SHATOrMYHEIN NIOCTY1UIErAil OT AQJIEBOT0 YIACTHH B ADYTHX OPTAHMSUIH 4214

4213

TpomE TIGCTFIERHIL 4219

Tlmameskur — Boero 4220 -
B TOM YW
B CB3H C MPHOOPETEHMEM, CO3ITANHEM, Mtiiepmnranme], peKORCTDYEITEN 1
MOTOTOBKOH K HCITONBIOBAHMIG RHEoOO0[HiTIiid aKTHBECH 4221 =
1y CBS ¢ NPHOOPETEIHEM RKITAH APVYIEL OPrasianmil ( AoNeH yaacTus) 4222 —_—

B CBADH € NPHOSpETeHMeM IOITOBBIX IEHHEIX OyMar (Mpap TpeSoBaHus fe-
HEHELIX CPE/ICTD K APYTHM JHIAM), TPeN0CTRRISHNE Sliiob mpyrM mman 9223

\IPOLEIITOR [1¢ OIEODEM oﬁmurcm.cmam, BENOYASMEIM D C1UHMOCTL

HHBCCTHITMOHHOTO aKTHBE 4224 . =
TIPOYHE |UISTEHH 4229
Cann/io JEHERtBI [TOTOKOB OT MHBECTHUHMOHHETX CTICPATHIL 4200
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4 A Koo 3a ananazuvnsl neprod
Hounteno HORAZAMEIA Emoid 3a ammtemuniii 200 et I

1 2 3 4
Aenexurie noToky o1 dunAHCOBLIX onepausi

Tlozramuit — peero 4310 4 5 2
B TOM HHCne:
T0IIy-EHHE FEMrog ¥ saitvon 4311 =
ACHENRHRTX BEIIA 08, i 111 HHHUKOB {(yaacTHukOR) a2 - —
OT BLITYCKA aKiill, YBelmuena noseit YYRCTHH 4313 ;e s e —

OT BeITYCKA O0IIMTaluIL, Bereeelf 1 APYTHX QT oBLIX NEHHEX Gyamar i Jiis) P e

TIPOUME NOCTYIUTCHE, 4319 4 52

. Inatess — Beero 4320 ( 1128 )

B TOM YHCIIE:
COCMCTTIETMEL ( FHEETWRELS ) T EnE © ARTEATIOM ¥ aore argall ool
S 4321 —

Ha YINIaTY JMBUJSHION M HHBIX TITETeKe [0 pacllpeAeNe IO IPHOLITH B 4322
TONE3Y CoGCTREHENKOB. (Y4acTHIKkOR) —— m— T

0 CHAWI C NoraimeHueM (BLIKYTIOM) Dekcemnefl 1 APYIHY JONMONBIK USHHLIX
GyMar, BoIppar KDCIHTOB M aajiMoR 4523 —

-+ — @ (1 28) e

Canb/io fieHeRahIX TIOTOKOB OT (UAHCODHX onepatmii 4300 (676 ) -

Canmb/o feHeAHbIX T0TOKOB 30 OTHETHRIN ephos 4400 ( 9 O 2 ) 9 3 8

OCTaToK NeHERABIX CPE/ICTD W MeHeKHRIT IFKBIBANEHTOR Ha NATAN)
OTIeTHON0 IepHoxa 4450 1 9 7 —

Ocratok AEHEATLIX CPEACTE M TEHe#HBIX, JHBHBAAEHTOR HA KoHEn

. OTYeTHoro Nepsona 4500 { 705 ) 938

Benuyima sriusisis wivenernti KYpea MilocTiuilinall BaTkoTs [0 OTOEIT 0 4490

K pyGme
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OT4er 0 IEIEBOM HCIIONBIORAHHY CpeocTB

Haumenoeanue noxasameng

- 1

OcraTok cpeacrs Ha na4an0 oTHCTHOIO TOX2
Mocrymino cpeacrs

BCTynRTEMBHBE BIHOCHE
neHCKHE BIHOCH
Ilemepeie BAHOCED

AOOPOBOTEHEIEC HMYINECTREHHbIE B3HOCK B NS PTHOBAHNA

IIpu6isie or npeanpuHIMATEnsCKOR JeATCIBHOCTH
OPTAHH3RLHN

TTporme

Beero nocrynmnno cpencre

Hcnomnionano cpegern

Pacxomer va nenersic MeponpaaTs
B TOM HHCTe:

COLHANLIAA i SHATOTDOPHTEIBIIAL 110MOLT:
FiSeaeHie KOHYEPSHIHI, copermammit, CEMMHADOD M T IL
HHBIE M IDHATHA

Pacxomer ra conepaanue aNmapara YIpABICHHA

B TOM WHcre:
[PACXOMEL, CRIAHERIE ¢ OMUTRTOH TPy A (BKIMIOYAS HAYHCICHHA)

BLIIIATEL, 1 CBATARMBIE ¢ OTUIATOH TPy AA

DPSCXOJTHL Ha QY HEGHBIE KOMAN/MPORKH 1 TETOBEE TToen ot

R Do, Ll oimmoSisHor o ‘EpRIICIOPTA
W0 HECPTIe TR (XpObE fakinrmn)

[EMCHT OCHOBHEIX CPE/CTE M MHOID HMYTIlecTra

Lpode

ITpuoGperenue ocHOBHEIX cpescTs, HHBERTADPA H MHOIQ
HMYIMECTRA

Ipoyse
Beero ucnomsaosano cpencrs

Ocrarok CPEACTE Ha KOHED OTIETHOTO Toaa

Koo
emporu
2

6100

6210

6215

6220

6230

6240

6250

6200

6310

6311

6312

6313

6320

6321

6322

6323

6324

6325

6326

6330

6350

6300

65400

l{ M 4702016104
1050 5205 kin 470201001 em 012

Fa emvermunii 200

3
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e |

C238 6AFS 5064 9D21 4F1D 4384 D5CB 4478

®opma ne OKYI 0710006

3a npedudvyuti 200
4




